
 

 

Kałuszyn, 2023.11.22 

GMINA  KAŁUSZYN 

 

 

PIR.271.12.2023 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 Działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z ustawy z 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, iż w wyniku przeprowadzenia postępowania w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn: ” Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej, ul. Ogrodowa  w Kałuszynie”   

wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów  Sp. z o.o., siedziba :  05-300 Mińsk Mazowiecki , ul. Kolejowa 28,  za kwotę 

brutto 3.987.154,17 zł   , (słownie: trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy sto 

pięćdziesiąt cztery złote 17/100 gr ) 

Złożono 2 oferty. Wykonawcy wykluczeni – 0. Oferty odrzucone – 0. 

 

Kryteriami oceny ofert były : zaproponowana cena (60%) , termin gwarancji oferty (40%) , i 

tak poszczególne ważne oferty otrzymały następującą punktację : 
 

 

Planowany termin zawarcia umowy zgodny z art. 308 ust.2  PZP 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Zaoferowana kwota 

brutto 

Termin 

gwarancji 

oferty 

Razem 

  przyznane pkt przyznane 

pkt 

przyznane 

pkt 

 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych „MIKST” Sp. z o.o.,  
07-100 Węgrów 

 ul. Gdańska 69A 

 

4.857.050,96 zł                                                                                  
 49,25  pkt 

 

60 m-cy    

40 pkt 

 

89,25 pkt  

 

2 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów  Sp. z o.o.,  

05-300 Mińsk Mazowiecki   

ul. Kolejowa 28 

 

3.987.154,17 zł                                                                               
 60  pkt 

 

60 m-cy    

40 pkt 

 

100 pkt  

 


		2023-11-22T10:38:57+0100




